ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GÒ DẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH

V/v phúc đáp phản ánh, kiến

nghị của cá nhân qua Cổng Dịch

vụ công quốc gia

                   Gò Dầu, ngày 15 tháng  4 năm 2022

Kính gửi: Văn Phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.

Thực hiện Công văn số 2378/VP-KSTT ngày 12/4/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh Tây Ninh về việc xử lý phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức qua

Cổng Dịch vụ công quốc gia.

UBND huyện Gò Dầu báo cáo kết quả xác minh như sau:

- Ngày 21/3/2022, bà Nguyễn Thị Liên, địa chỉ thường trú: xã Bàu Đồn,

huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh có nộp hồ sơ yêu cầu đo đạc địa địa chính thửa đất

(thủ tục 36b) và hẹn trả kết quả ngày 04/4/2022.

- Sau khi tiếp nhận yêu cầu từ bà Nguyễn Thị Liên, Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh Tây Ninh – Chi nhánh Gò Dầu phân công cán bộ đo đạc thực hiện đo đạc

theo yêu cầu của bà Nguyễn Thị Liên.

- Hiện nay hồ sơ đo đạc của bà Nguyễn Thị Liên đã giải quyết xong và

chuyển bộ phận một cửa để trả kết quả cho bà Nguyễn Thị Liên. Tuy nhiên do số

lượng hồ sơ nhiều, đơn vị thực hiện hồ sơ cho bà Nguyễn Thị Liên chậm trễ so với

thời gian hẹn trả kết quả, đơn vị đã có Thư xin lỗi và nhận được sự thông cảm của

bà Nguyễn Thị Liên.

Trên đây là phúc đáp phản ánh, kiến nghị của cá nhân qua Cổng Dịch vụ công

Quốc gia của UBND huyện Gò Dầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2022-04-18T03:09:15+0000
	Not specified

		2022-04-18T04:12:43+0000
	Not specified

		2022-04-18T04:12:44+0000
	Not specified